СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

13.10.2023                                                                                                         №164
п. Бурлыкский

О внесении объекта недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности муниципального образования Бурлыкский сельсовет

На основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.1993 №2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области объект недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
__________________  Н.Ю. Гаврюшина
	Председатель
Совета депутатов

______________ Н.А. Рябченко

Разослано: постоянной комиссии, администрации района, прокурору, в дело.
                                                                                   Приложение

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                   от 13.10.2023 №164
Объект, включаемый в реестр муниципальной собственности муниципального образования Бурлыкский сельсовет
	№ п/п
	Полное наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характеристики объекта

	1
	Квартира
	Оренбургская область,

Беляевский  район,

п. Бурлыкский,

ул. Полевая, д.12, кв.1
	назначение: жилое помещение,

год постройки 1968